PORTARIA N.º 16.978, DE 15/10/2020.

NOMEIA MEMBRO PARA ATUAR COMO PRESIDENTE
DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO
FUNCIONAL DOS SERVIDOR DA SEMED - CAD.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a servidora Rafaela  Nunes Scarpati,  matrícula  nº 28.966 para
atuar como Presidente na Comissão de Avaliação de Desempenho Funcional dos Servidores
da SEMED – CAD, designada através da Portaria nº 14.690/2017.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

     Prefeitura Municipal de Aracruz, 15 de Outubro de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal